
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.01.2025 № 44 

д. Заневка 

 

Об утверждении Плана по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 

2025-2028 годы 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 272-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь положениями Национального 

плана противодействия коррупции на 2021-2024 гг., утвержденными Указом 

Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном 

плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», Постановлением 

Правительства Ленинградской области от 11.12.2024 № 886 «Об утверждении 

Плана противодействия коррупции в Ленинградской области», Уставом 

Заневского городского поселения, администрация Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить План по противодействию коррупции в органах местного 

самоуправления Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на 2025-2028 годы согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу Постановление администрации 

муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.09.2021 

№ 815 «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления муниципального образования «Заневское городское 

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  

на 2021-2024 годы» 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области http://www.zanevkaorg.ru. 

http://www.zanevkaorg.ru/


2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 

 

 

 

Глава администрации А.В. Гердий 


